
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

НАКАЗ

04.02.2026 р. м. Хмільник Мо6

Про затвердження паспорта бюджетної
програми в новій редакції головному розпоряднику
бюджетних коштів управлінню праці
та соціального захисту населення
Хмільницької міської ради на 2025 рік

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України (зі змінами), у відповідності з
наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. Хо836 (зі змінами та доповненнями),
відповідно до рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 20.12.2024 р.
ХМо3140 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р.» (зі змінами). з
метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації та контролю ефективності виконання
бюджетних програм та цільового використання бюджетних коштів:

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорт бюджетної програми в новій редакції головному розпоряднику
коштів управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради на
2025 рік, що додається: І

Код програмної
класифікації КФКВК |Найменування бюджетної програми

видатків

0813191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

9ц

:
У" Начальник управління праці ве

та соціального захисту населення ї
Хмільницької міської ради є Е Ірина ТИМОШЕНКО

Фс К



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року. Ме 836
«У редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Ме 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької
міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

04.02.2026 р. Ме 6

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та (найменування г о коштів мі У (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету) -

2. 90810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

З. 0813191 3191 в 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 0253700000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатківта 0 Солфункціональної ікиії 0 г шн Ск- ояк нннн н срокекаеті
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) '"'"";: '””)“У ан

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3195082 гривень , у тому числі загального фонду - 2956890 гривень та спеціального фонду -
238192 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами); Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами); Постанова Кабінету Міністрів України
від 2 серпня 2024 р. Ме881 "Деякі питання забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного життя"; Постанова Кабінету Міністрів
України від 30 серпня 2002 р. Ле 1298 "Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій
окремих галузей бюджетної сфери"; Наказ Міністерства у справах ветеранів України від 05.06.2024р. Ме168 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо створення та
функціонування ветеранських просторів"; Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць У країни та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена
рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1925 (зі змінами); Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної
громади на 2021-2025 роки, затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. Ле2833 (зі змінами); Програма інформатизації Хмільницької міської територіальної
громади на 2023-2025 роки, затверджена рішенням 46 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.08.2023 р. Хе1980; Рішення 66 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання
Ме3024 від 30.10.2024 р. "Про створення Комунальної установи "Ветеранський простір" Хмільницької міської ради"; Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради від
20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2025 р." (зі змінами)



к ння

;: Ціль державної політики

1
територіальну цілісність України
Забезпечення надання послуг ветеранам з переходу від військової служби до цивільного життя та окремих заходів з підтримки осіб які захищали незалежність, суверенітет та

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення надання соціальних послуг та інших послуг з переходу від військової служби до цивільного життя та окремих заходів з підтримки осіб, які захищали незалежність,суверенітет та територіальну цілісність України

8. Завдання бюджетної програми
В
вЛ

Завдання

підтримки соціальної та психологічної адаптації Отримувачів послуг;
1 - збір та обробка інформації щодо потреб Отримувачів послуг;

- забезпечення взаємодії з органами виконавчої влади, іншими державними органами та органами місцевого самовр:;громадськими об'єднаннями, підприємствами, установами при вирішенні питань лікування, реабілітації, соціального захисту, земельних та житлових питань, юридичної
ядування, ветеранськими, волонтерськими та іншими

- підготовка пропозицій та участь у розробці проєктів обласних та міських програм з метою вирішення потреб Отримувачів послуг;- надання інформаційно-консультаційних послуг для ефективного вирішення проблем Отримувачів послуг, проведення постійного моніторингу стану їх вирішення;- залучення громадськості до проведення роботи із повернення до активного життя Отримувачів послуг.
9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень
ЗІ/Ч: Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 8І Забезпечення соціального захисту та супроводу надання соціальних послуг ветеранам 2 956 890 238 192 3 195 082Усього 2 956 890 238 192 3195 082
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень
:;: Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на1| 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Ле1925 (зі 2 596 890 64 592 2 661 482змінами)

Програма управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 202 1-2025 роки,2 - вн - е 360 000 50 000 410 000затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. Ле2833 (зі змінами)
3 Програма інформатизації Хмільницької міської територіальної громади на 2023-2025 роки, затверджена рішенням о 123 600 123 60046 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.08.2023 р. Ле1980

Усього 2 956 890 238 192 3 195 082



|-:«

11. Результативні показники бюджетної програми

Джерело

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради

Начальник фінансового управління

04.02.2026 р.

М.пП.

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ТИЩЕНКО
«Власне їм'я, ПРІЗВИЩЕ)

Мм ї :й Показники Одиниця виміру інформації Загальний фонд | Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 71 затрат

Обсяг фінансування грн. | Кошторис 2 956 890,00 238 192,00 3 195 082,00кількість штатних працівників осіб Штатний розпис 5,00 0,00 5,002 продукту

Картки психологічного
Кількість наданих послуг од. супроводження 500,00 0,00 500,00

отримувачів послуг
3 | ефективності

витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахунок 591 378,00 0,00 591 378,00витрати на надання однієї послуги грн. розрахунок 5 913,78 0,00 5 913,784 | якості
Рівень введення в експлуатацію обладнання для забезпечення віде у інський облік 100,00 0,00 100,00діяльності установи я щеБт й й йЧастка опрацьованих звернень заявників та наданих консультацій віне у ндвкіноблік 100,00 0,00 10000
Частка проведених індивідуальних та групових психоемоціних відб у інський облік 100,00 0,00 100,00тренінгів - правлін ке А я Х

Начальник УПСЗН Хмільницької міської ради Ірина ТИМОШЕНКО



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

о800000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та. Г у о коштів місцевого У (код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету)

0810000 Управління праці та соціального захисту населення Хмільницької міської ради 20088327
(код Програмної класифікації видатків та. (найменування відповідального виконавця); код за ЄДРПОУ)кредитування місцевого бюджету)

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці 0253700000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатківта 0 (од Функціональної є У внн бтї прогремесакіяю, :,.тдшш биджем) я пвіжіківктуннн їкод Укредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету). '"”"“ы,' '“'";'У"""'

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

2 Відхилення
Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних  призначень/бюджетних  асигнувань --3130490
гривень . у тому числі загального фонду - 2956890 гривень та
спеціального фонду -- 173600 гривень .

Обсяг бюджетних  призначень/бюджетних  асигнувань -3195082
гривень , у тому числі загального фонду - 2956890 гривень та о 64 592 64 592
спеціального фонду - 238192 гривень .

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами); Закон України "Про місцеве
самоврядування в Україні" (зі змінами); Постанова Кабінету Міністрів України від 2 серпня 2024 р. Ле881
"Деякі питання забезпечення інституту помічника встерана в системі переходу від військової служби до
цивільного життя"; Постанова Кабінету Міністрів У країни від 30 серпня 2002 р. Ле 1298 "Про оплату праці
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ,
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери"; Наказ Міністерства у справах ветеранів України
від 05.06.2024р. Ме168 "Про затвердження методичних рекомендацій шодо створення та функціонування
ветеранських просторів"; Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей
У Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8
скликання від 28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами); Програма управління комунальною власністю Хмільницької
міської територіальної громади на 2021-2025 роки. затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання
від 18.09.2020 р. Ме2833 (зі змінами); Програма інформатизації Хмільницької міської територіальної громади
на 2023-2025 роки, затверджена рішенням 46 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.08.2023 р-
Ле1980: Рішення 66 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання Ле3024 від 30.10.2024 р. "Про створення
Комунальної установи "Ветеранський простір" Хмільницької міської ради": Рішення 68 сесії 8 скликання
Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ме3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної
громади на 2025 р." (зі змінами)

Конституція України (зі змінами); Бюджетний кодекс України (зі змінами); Закон України "Про місцеве
самоврядування в Україні" (зі змінами); Постанова Кабінету Міністрів України від 2 серпня 2024 р. Ме881
"Деякі питання забезпечення інституту помічника ветерана в системі переходу від військової служби до
цивільного життя"; Постанова Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р. М» 1298 "Про оплату праці
працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ,
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери"; Наказ Міністерства у справах ветеранів України
від 05.06.2024р. Ме168 "Про затвердження методичних рекомендацій щодо створення та функціонування
ветеранських просторів"; Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей
У Хмільницькій міській ТГ на 2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії Хмільницької міської ради 8
скликання від 28.07.2023 р. Ме1925 (зі змінами); Програма управління комунальною власністю Хмільницької
міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від
18.09.2020 р. Ме2833 (зі змінами); Програма інформатизації Хмільницької міської територіальної громади на
2023-2025 роки, затверджена рішенням 46 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.08.2023 р.
Ле1980; Рішення 66 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання Ме3024 від 30.10.2024 р. "Про створення
Комунальної установи "Ветеранський простір" Хмільницької міської ради"; Рішення 68 сесії 8 скликання
Хмільницької міської ради від 20.12.2024 р. Ле3140 "Про бюджет Хмільницької міської територіальної
громади на 2025 р." (зі змінами)



Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
те щодо ві тей показників проекту

::' Напрями використання бюджетних коштів :::' Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

1 Забезпечення соціального захисту та супроводу надання 1 Забезпечення соціального захисту та супроводу надання 64 592 64 592

соціальних послуг ветеранам соціальних послуг ветеранам

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
п щодо відмінностей показників проекту

:/': Найменування місцевої / регіональної програми 5:' Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд | Спеціальний фонд Разом паспорту у новій редакції

Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць

України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТІ на України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТІ на

1 |2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії 1 |2024-2028 роки, затверджена рішенням 45 сесії 64 592 64 592

 Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. Хмільницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р.

Ме1925 (зі змінами) Ме1925 (зі змінами)

Програма управління комунальною власністю Програма управління комунальною власністю

?  Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 о: Хмільницької міської територіальної громади на 2021- о о

 роки, затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7 2025 роки, затверджена рішенням 81 сесії міської ради 7

скликання від 18.09.2020 р. Ме2833 (зі змінами) скликання від 18.09.2020 р. Ме2833 (зі змінами)

Програма інформатизації Хмільницької міської Програма інформатизації Хмільницької міської

3 " територіальної громади на 2023-2025 роки, затверджена 3  територіальної громади на 2023-2025 роки, затверджена - о о

рішенням 46 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 7 |рішенням 46 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання

від 18.08.2023 р. Ме1980 від 18.08.2023 р. Ле1980

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт
Проект паспорта у новій редакції Відхилення

ві Показники Одиниця виміру | Загальний фонд Єпедиольний Показники Загальний фонд пешильний Загальний фонд Спеціальний фонд

з/п
фонд фонд

1 Ізатрат

Обсяг фінансування трн 2956 890,00| 173 600,00|Обсяг фінансування 2956 89000 238 192,00| 64 592,00)

кількість штатних працівників осіб 5,00| 0,00Їкількість штатних працівників 5001 0,00) 0,00)

2 |продукту

Кількість наданих послуг [ од. І 500,00' О,ООІКількіт наданих послуг І 500.00| 0,00| І 0,00,

3 |ефективності

витрати на утримання однієї штатної одиниці рн 591 378,00. 0,00| витрати на утримання однієї штатної одиниц! 591 378,00| 0,00І 0,00)

витрати на надання однієї послуги грн. 5 913,78| 0,00| витрати на надання однієї послуги 5913,78І 0,о0) 0,00

4 |якості

Рівень введення в сксщапшю обладнання для ві 10000 о, Рівень введення в скспчуапшю обладнання їя 100,00. 00 о

забезпечення діяльності установи
забезпечення діяльності установи

Частка опрацьованих звернень заявників та відс 100,00 о Частка опрацьованих звернень заявників та 10000 о оою

 наданих консультацій
 наданих консультацій

Частка проведених індивідуальних та групових ве: 10000 ооо Частка проведених індивідуальних та групових 10000 000 0"їоІ

психоемоціних тренінгів психоемоціних тренінгів

Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності -- головний бухгалтер 6 ж Валентина ШИНДЕРУК

стідпнсу Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ»


